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Parcours Openrunner

SAMEDI 5 JUIN 2021 RANDONNEE OCCITANE TREBES — PORT LEUCATE
Horaires |Localités - Carrefours N° de Route Km partiel | Km total |Observations
8h00 Trebes RD610 / 206 0,000 0,000

Rustiques RD206 4,800 4,800
Badens RD 206 / 157 3,600 8,400
Marseillette RD 157/ 57 3,100 11,500
Capendu RD57 /6113 /57 2,500 14,000
9h15 Montlaur RD57 /114 9,700 23,700
Carrefour RD114 /3 1,500 25,200
Carrefour RD3 /714 1,800 27,000
Arquettes en Val RD 714 /310 2,900 29,900
Carrefour RD 310 /110 2,100 32,000
Carrefour RD 110 /114 2,000 34,000
10h00 Col de la Garouillere RD 114 6,000 40,000
Clermont Sur Lauquet RD 144 / 56 3,000 43,000
Carrefour RD 56 / 40 4,000 47,000
Lairiere RD 40 7,000 54,000
Carrefour RD 40 /212 3,000 57,000 [Ravitaillement intermédiaire
11h20 Montjoi RD 212 2,800 59,800
Lanet RD 212 5,200 65,000
Pont d'Orbieu RD 212 /613 1,500 66,500
Mouthoumet RD 613 3,500 70,000
La Roque De Fa RD 613 3,500 73,500
Carrefour RD 613 / 139 1,500 75,000
Davejean RD 139 3,000 78,000
12h20 Carrefour RD 139 /39 2,000 80,000
Col de Ferréol RD 39 /123 5,000 85,000
Palairac RD 123 4,000 89,000
Quintillan RD 123 7,800 96,800
Cascastel RD 123 /106 7,200 104,000
12h45 Villeneuve Des Corbieres RD 106 / 611 1,200 105,200 [Repas
Durban RD 611 /27 5,400 110,600
Saint Jean de Barrou RD 27 /205 5,400 116,000
Fraisse des Corbieres RD 205 2,000 118,000
Sigean RD 205 / 3009 14,700 132,700
15h45 Sigean RD 3009 /6139 2,800 135,500
La Nouvelle RD 6139 / 709 3,000 138,500
Carrefour RD 709 / 6009 9,500 148,000
Bretelle RD 6009 / 627 2,500 150,500
17h30 Port Leucate - Rives des Corbiéres RD 627 16,500 167,000
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